News Release

2024年 8月 1日

各 位

ＨＲマネージメント株式会社

九州支店リニューアルオープンに伴う「福岡 BPO センター」設置について

この度当社九州支店は、リニューアルオープンを行い、「福岡 BPOセンター」の設置をいたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。

１. リニューアルオープンの目的

当社では『人材アウトソーシング事業』の更なる事業成長を目指し、現在福岡県福岡市に設置済みの

九州支店をリニューアルオープンし、「福岡 BPOセンター」を併設する事といたしました。今回当社九州支

店に「福岡 BPO センター」を併設する事で、人材派遣や「店舗・施設運営 BPO サービス」の重要だけ

ではなく、全国の企業様の事務・コンタクトセンター、その他付随する業務のニーズに対応する事が出来る

と考えております。

当社では今後も単純な人材ニーズへの対応だけではなく、企業様のニーズ、課題、時代にあったサービス

の提供を行い、クライアントの課題支援や社会貢献、雇用創出に取り組んでまいります。

２. リニューアルオープンの概要

[支店名]  九州支店・福岡 BPOセンター（九州支店内併設）

[所在地]  〒812-0011

福岡県福岡市博多区博多駅前 3-23-17 第 2福岡 ON ビル 3階

（博多駅徒歩 4分）

[開設日]  2024年 8月 1日（木）

3. 本件に関するお問合せ、各種人材のご相談

HR マネージメント株式会社 人材アウトソーシング事業部 九州支店

contact@hrs-management.com

以 上

mailto:contact@hrs-management.com